
D
E
T
T
A
 D
O
K
U
M
E
N
T
 Ä
R
 N
IB
E
 A
B
´s
 E
G
E
N
D
O
M
. 
D
E
T
 F
Å
R
 I
C
K
E
 -
V
A
R
E
 S
IG
 I

U
R
S
P
R
U
N
G
L
IG
 E
L
L
E
R
 Ä
N
D
R
A
D
 F
O
R
M
 H
E
L
T
 E
L
L
E
R
 D
E
L
V
IS
- 
U
T
A
N
 N
IB
E
 A
B
´s

S
K
R
IF
T
L
IG
A
 M
E
D
G
IV
A
N
D
E
 R
E
P
R
O
D
U
C
E
R
A
S
, 
D
E
L
G
E
S
 T
R
E
JD
E
 P
A
R
T
 E
L
L
E
R

A
N
V
Ä
N
D
A
S
 F
Ö
R
 A
N
N
A
T
 Ä
N
D
A
M
Å
L
 Ä
N
 F
Ö
R
 V
IL
K
E
T
 D
E
T
 T
IL
L
H
A
N
D
A
H
Å
L
L
IT
S
.

Ö
V
E
R
T
R
Ä
D
E
L
S
E
 H
Ä
R
A
V
 B
E
IV
R
A
S
 M
E
D
 S
T
Ö
D
 A
V
 G
Ä
L
L
A
N
D
E
 L
A
G
.

T
H
IS
 D
O
C
U
M
E
N
T
 I
S
 T
H
E
 P
R
O
P
E
R
T
Y
 O
F
 N
IB
E
 A
B
. 
IT
 S
H
A
L
L
 N
O
T
 -
N
E
IT
H
E
R
 I
N

IT
S
 O
R
IG
IN
A
L
 N
O
R
 I
N
 A
N
Y
 M
O
D
IF
IE
D
 F
O
R
M
, 
IN
 W
H
O
L
E
 N
O
R
 I
N
 P
A
R
T
- 
B
E

R
E
P
R
O
D
U
C
E
D
, 
D
IS
C
L
O
S
E
D
 T
O
 A
 T
H
IR
D
 P
A
R
T
Y
, 
O
R
 U
S
E
D
 F
O
R
 A
N
Y
 P
U
R
P
O
S
E

O
T
H
E
R
 T
H
A
N
 T
H
A
T
 F
O
R
 W
H
IC
H
 I
T
 I
S
 S
U
P
P
L
IE
D
, 
W
IT
H
O
U
T
 T
H
E
 W
R
IT
T
E
N

C
O
N
S
E
N
T
 O
F
 N
IB
E
 A
B
. 
A
N
Y
 I
N
F
R
IN
G
E
M
E
N
T
 O
F
 T
H
E
S
E
 C
O
N
D
IT
IO
N
S
 W
IL
L
 B
E

L
IA
B
L
E
 T
O
 L
E
G
A
L
 A
C
T
IO
N
.

NIBE AB
Sweden

1

Rev date

Mass (kg)

Scale Replaces

Drawing noFormat Rev

Date (yyyy-mm-dd)Checked by

Rev checked by

Designer

Rev by

Status

Dimension (mm)

Revision note

Material Quality/Specification

-

Production eng

2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

A

E

F

G

H

B

C

D

C

D

E

F

A

B

C

D

H34 Explode

 q0A1

 
 

0,0 kg

2010-07-06 JHH

 2010-07-06 

 

 

A

DETAIL A

B

DETAIL B

C

DETAIL C

D

DETAIL D

1

2

3

4

5

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16 17

18

19

20

21

22

23 24

25

2930
31

31

32

33

34

32

35

36

37

38

39

40

41

42

43

11 44
46
47
48

49
6

6

51

52

39

40

55

56

57

58

59

60

61

50

53

28
62

59

54
52

26

27

45

w
w

w
.ersho-distribution.com



003486

A

A
A-A

697260 Luckspoiler

003506

61

403831 Lucka

1:2 1:2

016873 Skruv Insex Sänkhuvud (2x)

016851 Cylindrisk Pinne

016989 Stoppskruv MT6SS M6x12(1x)
Monteras efter luckspoilern.

403807 Handtag

603125 Låskrok

603126 Länkarm

603127 Tryckstång

603128 Dragfjäder
Sitter i mittersta hålet

016678 Skruv MRT TT m4x8 (3x)

016678 Skruv MRT TT m4x8 (2x)

697580 täckplåt

603124 X ring (3x)

B

DETAIL B
2:1

016988 Insatsgänga Låsande M6x12

016989 Stoppskruv MT6SS M6x12

1
,3
±
0
,5

Handtag H30SL ersätter A på föregående sidaw
w

w
.ersho-distribution.com



Item 
Number

Article 
Number

Title Grey Black

1 496531 Vermiculite sida vänster

2 496533 Rökhylla

3 496530 Vermiculite rygg

4 496532 Vermiculite sida höger

5 697260 Luckspoiler

6 016548 Skruv Sexkant M Fläns

7 403831 Lucka 697481 697482

8  003486 Tätningsrep H30

9  003506 Textilglastätning H30

10 496554 Glashållare dörr

11 016678 Skruv MRT TT m4x8

12 403825 Luckglas

13 403812 Roster ------- 697247

14 403809 Brasbegränsare

15 403816 Gjutgodsbotten

16 697196 Asklåda komplett ------- 697196

17 697230 Strålningsplåt vedfack

18 403808 Spjällknopp

19 403818 Spjällreglage

20 498928 Servicelucka insats C500

21 016410 Blindnit Af32800 Svart

22 403385 Tilluftskopp

23 016549 Starlock

24 403045 Spjällskiva

25 016072 Montageskruv

26 603359 Ställbar fot

27 016070 Blindnitmutter M10

28 016253 Bricka 6,4X12X1,5

29 697532 Ben H34 ------ 697613

30 497905 Dämparhållare

31 016715 Skruv med fläns

Item 
Number

Article 
Number

Title Grey Black

32 603117 Tätning adapter mot kamin

33 603118 Lock

34 016466 mvs 6x25

35 603119 Adapter Ø150

36 403132 Kulstopp

37 603117 Tätning adapter mot rökrör

38 016217 mc6s 6x25

39 403813 Gångjärn

40 016850 Skruv Sexkant M Fläns

41 016607 Skruv M5X12

42 697241 Täckplåt vänster H31

43 003506 Textilglastätning (2x130 mm)

44 403807 Handtag 697248 697249

45 016851 Cylindrisk Pinne

46 403836 Låskrok

47 016873 Skruv Insex Sänkhuvud

48 003597 Låsrulle

49 403828 Låsplåt Komplett

50 016860 Ansatsskruv M6x8x20 ISO 7379

51 016988 Insatsgänga Låsande M6x12

52 016989 Stoppskruv MT6SS M6x12

53 697012 Vridplåt Komplett

54 403370 Dragfjäder Serie A

55 403043 Centrumbullt

56 016165 Passbricka 14X20X0,5

57 003602 Fjäder spjäll C

58 016401 imported

59 016549 Starlock

60 016232 Bricka

61 403218 Stängarstång

62 403106 dämpare

Component List H34

Sparepart List

Name Article Number Balloon Number

Luckglas kmpl 095264 9, 10, 11, 12

Tätningsrep & lim till 
luckan Panorma

391268 8

Tätningslist till glas 391267 9

Gjutgodsbotten 095267 15

Roster 095268 13

Brasbegränsare 095269 14

Vermiculitesats kmpl 095270 1, 2, 3, 4

Vermiculite rygg 095271 3

Vermiculite rökhylla 095272 2

Vermiculite vänster 095273 1

Vermiculite höger 095274 4

Handtag grå 095275 44, 45, 46, 47, 52

Handtag svart 095276 44, 45, 46, 47, 52

Lucka grå 095277 5, 7, 8, 9, 11, 44, 45, 
46, 47, 51, 52

Lucka svart 095278 5, 7, 8, 9, 11, 44, 45, 
46, 47, 51, 52

Asklåda 095279 16

w
w

w
.ersho-distribution.com


